
UCHWAŁA NR XXVIII/218/2017
RADY GMINY MIERZĘCICE

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę na cel publiczny na rzecz Gminnej Biblioteki Publicznej im. Jana 
Pawła II w Mierzęcicach prawa własności nieruchomości gruntowej położonej w Mierzęcicach przy ul. 

Kolejowej 120

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 w związku z art. 6 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 2147)

Rada Gminy uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na darowiznę na cel publiczny na rzecz Gminnej Biblioteki Publicznej im. Jana Pawła II 
w Mierzęcicach prawa własności nieruchomości gruntowej położonej w Mierzęcicach przy ul. Kolejowej 120, 
obręb 0004, Nowa Wieś, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 580/213 k.m. 11 o powierzchni 0,0845 ha, 
dla której prowadzona jest księga wieczysta CZ1Z/00074744/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Jolanta Kyrcz

Id: XBYPM-XXEAN-WELYW-NWJME-MYIBK. Uchwalony Strona 1




